PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
CNPJ 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes, 809 – Centro, Caixa Postal 83 – CEP: 86600-067
Rolândia – PR

DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES

EU, _______________________________________________________________________

Portador (a) do CPF nº ________________________________________________________

Carteira de Identidade ________________________Órgão Emissor/UF__________________

Domiciliado em: Rua/AV____________________________________________ Nº _______,

no bairro _______________________________, na cidade de _________________________

DECLARO, para os devidos fins de direito e conforme legislação vigente que possuo os

seguintes bens:

( ) Não Possuo bens.

Item Discriminação dos Bens
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Declaro também, sob as penas da Lei, que as informações aqui prestadas
são verdadeiras, autorizando a administração a proceder à digitação das informações
constantes neste formulário, bem como, as informações anuais posteriores que
atualizarão o presente, resguardado o sigilo destas.

Rolândia, _____ de _____________ de 20____.

_____________________________________________
Assinatura